

OBJEDNÁVKA

Číslo objednávky: KS/118/18/EK

Datum: 14. 2. 2018

OBJEDNATEL	DODAVATEL
<p>Město Žďár nad Sázavou Žižkova 227/1 591 01 Žďár nad Sázavou IČ: 00295841, DIČ: CZ00295841</p> <p>Kontaktní osoba: Ing. Eva Křesťanová [redacted]</p>	<p>Bonita Group Service s. r. o. Koráb 131 666 01 Tišnov IČO: 27738795, DIČ: CZ277387995 Bankovní spojení: [redacted] Kontaktní osoba: Bc. Veronika Queteuil [redacted]</p>

1. Specifikace zboží/služeb:

Předmětem plnění je dodání a montáž herních prvků na dětské hřiště v ulici Palachova ve Žďáře nad Sázavou dle Vaší cenové nabídky (viz příloha).

2. Termín a místo dodání:

V městě Žďár nad Sázavou, ulice Palachova

Termín plnění nejpozději do 8. června 2018. Termín montáže bude upřesněn v dostatečném předstihu min. 3 dny kontaktní osobě objednatele. Samotná montáž bude prováděna max. po dobu 1 týdne.

3. Cena (bez DPH, vč. DPH):

Podle nabídky dodavatele ze 7. 2. 2018: 266 989,00 Kč bez DPH, 323 056,72 Kč s DPH

4. Místo a datum splatnosti ceny, způsob fakturace:

Žďár nad Sázavou

Fakturace po písemném předání a převzetí plnění. Splatnost faktury do 30 dnů po doručení faktury objednateli.

5. Zvláštní požadavky (záruka, výše penále apod.):

Záruční doba na herní prvky je 24 měsíců od převzetí zboží.

Dodavatel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této objednávky v centrálním registru smluv.

Ve Žďáře nad Sázavou

[redacted]

Ing. Dana Wurzelová, vedoucí odboru
komunálních služeb

Potvrzuji přijetí objednávky:

[redacted]

Bc. Veronika Queteuil /

Dodavatel

Bonita Group Service s.r.o.

Koráb 131

666 01 Tišnov

IČO 27738795 DIČ CZ27738795

Odběratel

Město Žďár nad Sázavou

Žďár nad Sázavou 1, Žižkova 227/1

591 01 Žďár nad Sázavou

IČO 00295841 DIČ CZ00295841

Vyřizuje

Kašpar Marek,

Kontaktní osoba

Křestanová Eva,

Platnost od 02.02.2018

Platnost do 22.03.2018

Způsob úhrady Převodem Datum vytvoření 02.02.2018
 Způsob dopravy Datum dodání
 Kód akce Vytvořil Kašpar Marek
 Individuální sleva(-), přirážka(+) v % Ceny jsou uváděny Bez daně
 Objemová sleva(-), přirážka(+) v % 0,00
 Sleva(-), přirážka(+) v %

Předmět

Kód zboží	Název zboží	Množství MJ	Cena za jednotku	Sleva [%]	Cena celkem	Sazba DPH %	DPH	Celkem
RH-117KB-10	Řetězová houpačka Hnízdo (1x sed. H, v.p. do 1m, celokovová, modrá)	1,00 ks	34 990,00	-15,00	29 741,50	21,00	6 245,72	35 987,21
RH-117K-10_	Montáž	1,00 ks	5 990,00	0,00	5 990,00	21,00	1 257,90	7 247,90
VH-401KR-10	Vahadlová houpačka (žlýmístná, v.p. do 1m, celokovová, červená)	1,00 ks	15 990,00	-15,00	13 591,50	21,00	2 854,21	16 445,72
VH-401K-10_	Montáž	1,00 ks	2 990,00	0,00	2 990,00	21,00	627,90	3 617,90
HP-030KB-10	Houpačička na pružině - Molorka (v.p. do 1m, celokovový/HDPE, modrá)	1,00 ks	10 990,00	-15,00	9 341,50	21,00	1 961,72	11 303,22
HP-030K-10_	Montáž	1,00 ks	2 490,00	0,00	2 490,00	21,00	522,90	3 012,90
HP-010K-10	Houpačička na pružině - Koník (v.p. do 1m, celokovový/HDPE)	1,00 ks	8 990,00	-15,00	7 641,50	21,00	1 604,72	9 246,22
HP-010K-10_	Montáž	1,00 ks	2 490,00	0,00	2 490,00	21,00	522,90	3 012,90
LP-201KR-10	Stezka odvahy (2 moduly, v.p. do 1m, celokovová, červená)	1,00 ks	24 990,00	-15,00	21 241,50	21,00	4 460,72	25 702,22
LP-201K-10_	Montáž	1,00 ks	9 990,00	0,00	9 990,00	21,00	2 097,90	12 087,90
PY-855K-10	Lanová pyramida 5,5 m (8 nap. zámků, výška 5,5m, v.p. do 1m)	1,00 ks	149 990,00	-15,00	127 491,50	21,00	26 773,22	154 264,72
PY-855K-10_	Montáž	1,00 ks	33 990,00	0,00	33 990,00	21,00	7 137,90	41 127,90

Cena celkem bez DPH 266 989,00 CZK

Celkem 56 067,72 CZK

Celkem k úhradě 323 056,72 CZK

DOPRAVA ZDARMA

Objednatel prohlašuje, že předmět díla není používán k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH.

Předpokládaný termín realizace: 6-8 týdnů od potvrzení objednávky ze strany zákazníka – razítko a podpis na naše Potvrzení přijetí objednávky (v případě nepříznivých klimatických podmínek bude dodávka dílčí části díla posunuta na nejbližší možný termín realizace ze strany Zhotovitele, a to z důvodu zachování technologických postupů, které mají významný vliv na poskytnutí záruky na dílo. O toto prodloužení termínu se prodlouží i celková délka výstavby).

V ceně montáže herního prvku je obsaženo:
 - montáž prvku na místě realizace